ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ[image: image1.png]

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МАН ЧУРАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
09.12.2021 № 63
Ман Чураш сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЧУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2021 № 63
село Большое Чурашево

О принятии на учет многодетной семьи, имеющей право на бесплатное предоставление в собственность земельного участка
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01 апреля 2011 г. № 10           «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.10.2011 г. № 427 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики                       «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», решением Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 28.08.2019 г. № 04 «Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ядринского района Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», постановлением Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 18.06.2020 № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» и согласно поданного заявления, администрация Большечурашевского сельского поселения Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Принять на учет следующую многодетную семью, имеющую право на бесплатное предоставление в собственность земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Ядринского района Чувашской Республики, а также земельного участка, государственная собственность на который не разграничена для индивидуального жилищного строительства, для дачного строительства и для ведения личного подсобного хозяйства:
1.1. Семью Николаевых, проживающую по адресу: Чувашская Республика, Ядринский район, д. Вурманкас-Асламасы, ул. Центральная, д. 5: Николаеву Анастасию Валерьевну 07.12.1981 г.р., Николаева Николая Николаевича 18.10.1983 г.р., Николаева Никиту Николаевича 04.07.2015 г.р., Николаева Тимура Николаевича 18.03.2021 г.р., Николаева Данила Николаевича 29.09.2016 г.р., под номером 2.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на сайте сельского поселения и опубликовать в информационном издании сельского поселения.
И.о. главы Большечурашевского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики

В.П.Тимофеева